
  

 

  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июля 2022 года  № 61/440-5  

с. Кизильское 
 

О признании кандидата на должность главы Полоцкого сельского поселения Кизильского 

муниципального района Хохлова Евгения Сергеевича, утратившим статус кандидата 

 

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41 

Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления 

кандидата на должность главы Полоцкого сельского поселения 

Кизильского муниципального района Хохлова Евгения Сергеевича, 

выдвинутой в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры, 

территориальная избирательная комиссия Кизильского района, на которую 

в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской 

области      № 11/232-7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума на территории Полоцкого 

сельского поселения Кизильского муниципального района, РЕШАЕТ:  

1. Признать кандидата на должность главы Полоцкого сельского 

поселения Кизильского муниципального района Хохлова Евгения 

Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус 

кандидата. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кизильского 

района Кошкарева Ю.Е. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Секретарь комиссии 

                           Ю.Е. Кошкарев 

 

 

                                    С.Н. Беркумбаев 
 


